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Врз основа на одлуката за вршење на попис со состојба на ден ________ година

на трговското друштво

пописната комисија го поднесува следниот

за констатираните состојби на средствата, побарувањата и обврските на ден _________ година

Пописот на материјалните добра и готовите пари е извршен на ден ____________

година, а останатиот попис и усогласувањето на фактичката со сметководствената состојба е

извршено во деновите __________________ година. Состојбите наведени во извештајот се

сметаат како конечни за ______ година, односно се констатираат како состојби на ден ___________

година.

I. Попис на средствата

1. За пописот на основните средства во прилог е даден списокот на истите, при што

не се констатирани разлики во однос на сметководствената евиденција. Во прилог е дадена

листа на основни средства кои се предлага да се расходуваат, поради нивна застареност и

неупотребливост, а немаат сегашна книговодствена вредност.

2. Со пописот на трговските добра, за што е составена пописна листа и дадена во 

прилог, не се утврдени разлики во однос на сметководствената евиденција.

3. При пописот на средствата на денарските и девизните сметки, како и готовинските

средства во благајната, не се утврдени разлики со сметководствената евиденција.

II. Попис на побарувања и обврски

Сите побарувања и обврски, за што се составени пописни листи и дадени во прилог,

се искажани врз основа на уредна и веродостојна документација. Побарувањата се реални и

наплативи, а обврските ќе се реализираат во зависност од утврдената доспеаност и 

финансиските можности на друштвото.

Пописната комисија предлага извештајот да се потврди и усвои во целост.

Скопје, ___________ година Пописна комисија
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сметаат како конечни за ______ година, односно се констатираат како состојби на ден ___________


